
                                                                                                              ПРОЄКТ  

         

                                                                                                               Автор: 

                                                                                            секретар міської ради 

                                                                                                    Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

РІШЕННЯ 

 

 

Про звільнення зі сплати  

земельного податку  

 

 

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови секретаря міської 

ради Вовкотруба В.Г., відповідно до Закону України «Про індустріальні парки», Закону 

України від 21 червня 2022 року №2330-IX «Про внесення змін до Податкового кодексу 

України щодо створення сприятливих умов для діяльності індустріальних парків в Україні», 

статті 7, пунктів 12.3, 12.4, 12.5 статті 12, статей 30, 269, 270, 271, пункту 284.6 статті 284 

Податкового кодексу України, пунктів 24, 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення практичної реалізації пункту 

284.6. статті 284 Податкового кодексу України міські ради у частині плати за землю за 

земельні ділянки, що входять до складу території індустріальних парків, включених до 

Реєстру індустріальних парків, нормативну грошову оцінку яких проведено, що 

використовуються ініціаторами створення індустріального парку, керуючою компанією 

індустріального парку та учасниками індустріальних парків, а також сприяння соціально-

економічному розвитку Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада 

вирішила: 

 

          1. Звільнити від сплати земельного податку за земельні ділянки, що входять до складу 

території індустріальних парків, включених до Реєстру індустріальних парків, нормативну 

грошову оцінку яких проведено, що використовуються ініціаторами створення 

індустріального парку, керуючою компанією індустріального парку та учасниками 

індустріальних парків, що сплачуються на території Білоцерківської міської територіальної 

громади.  

            2. Організаційному відділу Білоцерківської міської ради направити рішення 

відповідному контролюючому органу за місцезнаходженням земельної ділянки до 1 числа 

першого місяця кварталу, що настає за звітним кварталом, у якому відбулися зазначені 

зміни. 

 3. Управлінню комунікації, інформаційної та цифрової політики Білоцерківської 

міської ради оприлюднити  рішення в засобах масової інформації. 

4. Рішення набирає чинності з 01 січня 2025 року та діє до 31 грудня 2025 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

Секретар міської ради                                                                         Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 


